CPSMCAM
Consorcio Público de Saúde da Microne

ATA DA SESSAO DE RECEBIMENTO DOS
HABTLTTAÇÃo E PRoPoSTAS DE PREÇos DA ToMADA DE PR
2021"07,3ü.01 - TP.

OBJETO: CONTRAT,IÇÃO DE EMPR§SA PARA rnrSU.+ÇÃO DE
srnvrÇos rÉcNrcos ESpECraLrzADos EM assnssonra E

coNSULToRL{ EM cusrÃo DE Rrscos NAS coNTRtraÇous
púnr-rcas, DE TNTERESSE Do coNSoRCro rúruco DE saúnr n,q.

MICRORR§cTÃo D§ CÂMoCIM - CP§MCÂM.

Aos 25 (vinte e cinco) dias do mês de agosto do Ano de}A2l (dois mil e vinte e um), às

09h00min, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação do Consórcio Público de

Saúde da Microrregrão de Camooim - CPSMCAM, na sala da mesmâ, localizada na

Rua Paissandú, SAI, Centro, Camocim - CE, composta pelos seguintes membros: Juan

Klisman Lima Pereira - Fresidente, Maria Valdineide dos Reis Apoliano e Ingrid
Saldanha Fontenele * Membros, Wra que fossem recçbidos os envelopes de Habilitação
e Propostas de Preços da Tomada de Preços N." 2021.0?"30.01 * TP- As ü9h10min do

dia supramencionado o §enhor Presidente declarou que estavam abertos os trabalhos da

presente licitação. O presidente solicitou a um dos membros que procedesse a chamada

dos licitantes interessados para recebirnento dos envelopes contendo documentos de

habilitação e proposta de preços, ocasião em que foi constatada a presença das

empresas: S&B A§§ES§ORIA E SERVIÇOS, CNPJ N" 35.752.CI891ü001-27,

representada por seu adrninistrador o Sr. Douglas Sousa Rios, CPF n' A11.672.023-92 ,

FONT AS§E§SORIA EM LICITAÇOtrS E GE,STÃO TUBUCÂ LTDÀ, CNPJ N'
39.824.938/0001-61, sem representante legal para sessão, FRANCISCO ANDERSON
LUCIO 0588084930$, CNPJ: 29.648.829/000í-87, reprêsentada por seu
administrador o Sr. Francisco Anderson Lucio, CPF: 058.808.493-09
FRANCISCO ALIS§ON ZUZA NASCIMENTO 00484664336, CNPJ:
28.487.7321AAA1-77, representada por seil administrador o Sr. Francisco

Alisson Zuza Nascimento, CPF: 004.846.643-36 N LANDY BOTO PORTELA"
CNPJ: 23.34756110$ül- 67, representada por seu administrador o Sr. Nayr Landy
Boto Portela, CPF: 962.791683-87.0 Presidente declarou encerrado o prazo de

recebimento dos envelopes, e de quaisquer outros documentos que não os existentes,

registrando que não mais seria permitido que se fizesse qualquer adendo ou

esclareçimento, de forma a alterar o conteúdo original dos mesmos. Em ato contínuo, o

Prssidente procede com d abertura dos Envelopes de Habilitação e i
virtude da grande quantidade de paticipantes e da necessidade de uma

detalhada dos documentos de habilitação, suspenderá a sessão, Ír&

Documentos de Habilitação foram colocados a disposição dos licitantes
serem rubricados, e em seguida foi ruhricado pela comissão permanente de li -A

6rl-

À
<y

que em

ise mais

OS

para

CNPJ ns 12.Êüg "221lü*§1 -4ü
FQua Pai*s*nrJú. s/n. üentro. Carnr:cirr"r*CÊ - CÊÊ}:Sã4*ü*üúÕ

Te*lef*n e : { 8S }3S? 1 * 1 84 S Ê *ma it : cp s rncã rn" !ícitsc*oç§ya ht:* "c*rn. Lrr

CP§IJICAM
Consorcio Público de §aúde da Microffe I

N LÀNDY BOTO PORTELA, CNPJ: 23.347.56110001- 67, pediu para

que a empresa Empresa FONT ASSESSORIA EM LICITAÇOES E G
PUBLICA LTDA, CNPJ N" 39.8:24.938/0001-61, não apresentou

autenticação de do termo abertura e encerraÍilento do balanção e não

documentação de identificação da técnica. Dando prosseguimerúo o Sr.

informa que diwlgará no Diário Oficial do Estado {DOE), ern Jornal

J/

termo

apresentou

Presidente

de Grande

Circulaçâo e Quadro de Avisos da CPSMCAM o resultado do Julgamento dos

Documentos de Habilitação, ficando aberto o prazo recursal, nos termos do Art. 109,

Inciso I, Alínea "a", a contar da publicação do resultado do Julgamento de

HABILITAÇÃO Não havendo mais nada a tratff deu-se por encerraelo o presente

certame, do que para constar foi lawada a presente At4 que vai assinada pelos membros

da Comissão Pennanente de Licitação e pelos licitantes presentes.

Comissão Permanente de Licitação

'',^íT' 0^l* *( r'Jt dLfli4-l
ftrAs,rA-vÁi»rnrsmE Dos RF{s 44

Membro

J..q n,. d 5a k/anrlo Fo rrtrt nrll
INGRID SALI}ÀNHÂ FONTENELE

Membro

LICITÂNTE ,AS§IffATURA
s&B ASSESSORTA E SERVTçOS, CNPJ
35.752.089/000í-27
FONT A§SES§ORIA EIII LICITAÇOES E
GESTÃO PUBLICA LTDA

á*REPRESENTANTE LEGAL

FRANCISCO ANDERSON LUCIO
05880849309 Ç"y Á- c{'ott t,., r^t(.-
FRANCISCO ALISSON ZUZ'A,

NASCTMEHTO 00484664336 H\
N LANDY BOTO PORTELA, CNPJ:
23.347.561/{X}0I- 67

{\"\"

üNP.., ç-r"'l 2.§*S.ã? 1 /fiüO1 -4ü
Ru;: Plarssar:du. *ln. üwrutr*, Carnq:cir-çr'üÊ - CÊP:fi24úfi*fiüü

Telef*ne : { fi S }3S? 1 - 1 &4 S ã*mail: cBsrnÇã rri " [icltacarí.&ya hcr*.**m. br